
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

４５分授業・登校指導(～５日）

　　　　　　★６月行事予定表★
校　　内　　行　　事 課題(国語） 課題(数学) 課題(英語)

保護者会（１・２学年）

　　　　　　③服装頭髪検査・ワックスがけ

前期中間考査

　　　　　　尿検査

教育実習（３週間） 完成ノート 総合英語be

読むナビ古典　古漢３

グランステップ現代文

７・８

完成ノート 総合英語be

４５分授業

完成ノート 総合英語be

読むナビ古典　古漢４

※予定は変更の可能性があります。本校ホームページ等で連絡事項の確認をお願いします。

進研模試

初めての全国模試！

教科は英語・数学・国語です。

中間考査後ですがしっかり準

備して臨もう！




